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Zarząd Spółki Suntech S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia punktu 16 Uchwały 

Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.  

z dnia 31 marca 2010 roku „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”, przekazuje niniejszym 

do publicznej wiadomości raport miesięczny za wrzesień 2015 roku. 

 

 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym 

Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla 

kondycji finansowej oraz wyników finansowych Suntech S.A. –  wrzesień 2015 roku. 

 

W okresie objętym raportem ogłoszony został pierwszy w nowej perspektywie finansowej konkurs na 

wspierane z środków Unii Europejskiej projekty budowy sieci szybkiego szerokopasmowego dostępu do 

internetu (tzw. sieci NGA). Beneficjentami pierwszego i kolejnych konkursów będą obecni oraz potencjalni 

klienci spółki: operatorzy prywatni i publiczni, firmy realizujące budowę sieci, jak również dostawcy 

infrastruktury operatorskiej. Spółka przewiduje, że dofinansowanie budowy sieci dostępowych może w 

spowodować pojawienie się w przyszłości dodatkowych środków na zakup systemów dostarczanych przez 

spółkę. 

 

2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego 

w okresie objętym raportem. 

 

a) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące w systemie 

ESPI: 

nie publikowała 

b) W okresie objętym niniejszym raportem Spółka opublikowała następujące raporty bieżące w systemie 

EBI: 

1. Raport bieżący 31/2015 z dnia 14.09.2015 r. – Raport miesięczny za sierpień 2015 roku. 

Raporty bieżące i okresowe Spółki Suntech S.A. dostępne są na następujących stronach internetowych: 

www.newconnect.pl, www.gpwinfostrefa.pl , www.suntech.pl. 

 

 

http://www.newconnect.pl/
http://www.gpwinfostrefa.pl/
http://www.suntech.pl/
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3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części 

miała miejsce w okresie objętym raportem.  

 

W okresie objętym raportem Spółka ukończyła prace nad najnowszą wersją systemu SunVizion Network 

Inventory, która będzie udostępniona do sprzedaży w październiku. System wyposażono w szereg nowych 

funkcjonalności głównie z obszarów Resource i Service Inventory. Najważniejsze z nich to znaczące 

usprawnienie mechanizmów automatycznego pobierania danych z systemów NMS oraz informacji o 

alarmach na zasobach sieci i inwentaryzacji pomiarów. System został także bardziej zintegrowany z Open 

Street Map. 

Spółka zakończyła prace nad angielską wersja portalu dla partnerów SunVizion Knowledge Base i 

udostępniła go partnerom. Portal znacząco usprawni komunikację z rosnąca siecią partnerów 

zagranicznych Spółki oraz ułatwi poruszanie się po rozbudowanym repozytorium materiałów 

produktowych. 

 

4. Kalendarz inwestora. 

 

Jednostkowy oraz skonsolidowany raport kwartalny za III kwartał 2015 roku - 13 listopada 2015 roku.  

 

 


